

FACTURE N° 9070275725 du 30.09.2025
EXEMPLAIRE CLIENT

Code fournisseur: 3010614377143

Livré
383334
LE LOT A LA BOUCHE
5 RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE
Tél: 0699246209

Facturé :383334

SAS BERTRAND
LE LOT A LA BOUCHE
5 RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE

383334 LE LOT A LA BOUCHE
46400 ST CERE

Pour les produits soumis au Règ. UE 2023-2429 : indication d'origine, référez-vous à l'étiquette

Ligne - Article - Désignation			Qté livrée	Qté fact. UF	PU	TVA	MT HT
Se reporter au dos pour les codes							
Commande n° DR CDE du 30/09/2025							
100/	161976	Bisc nappe choc lt bte 300Gx6 Mikado	1,000 BTE	1,000 BTE	8,200	E 1	8,20
				Promo			
80/	232547	Penne HVE sac 5KG Alpina Savoie	10,000 COL	10,000 SAC	8,950	E 1	89,50
70/	12973	Liq vselle manuel citron bid 5KGx4 Ass	1,000 BID	1,000 BID	11,348	E 2	11,35
20/	12977	Liq lav-vselle rinc sech bid 5KGx4 Ass	1,000 BID	1,000 BID	14,541	E 2	14,54
40/	65401	Rech mousse main-cps Ecol flc 1Lx6 SCJ	2,000 FLC	2,000 FLC	11,500	E 2	23,00
				Promo			
50/	65999	Essuie-m ench 2P Z Ecol(paq150Fx25) GH	1,000 COL	1,000 COL	30,414	E 2	30,41
30/	137535	Rech mousse OxyBac fongic flc 1Lx6 SCJ	2,000 COL	12,000 FLC	15,663	E 2	187,96
101/	155346	Bloc cde dupli 10x15 paq (10U)x10 GDP	1,000 PAQ	1,000 PAQ	8,534	E 2	8,53
10/	155716	Liquide lav-vselle eau dure bid 11KG Ass	1,000 COL	1,000 BID	29,440	E 2	29,44
90/	286222	Thermom sonde digital-50°+200°Cx50 Sanip	1,000 PU	1,000 PU	17,987	E 2	17,99
60/	297156	Net gel desinf javel eucaly(750MLx6) Ass	1,000 COL	6,000 FLC	2,518	E 2	15,11
Total commande n° DR CDE du 30/09/2025							436,03
Commande n° DR CPMT HYGIENE du 30/09/2025							
102/	221421	Deterg bacyde+PAE 3d cuis(750MLx6)FClean	1,000 COL	6,000 FLC	4,714	E 2	28,28
Total commande n° DR CPMT HYGIENE du 30/09/2025							28,28
Commande n° MAD LIV CLIENT du 30/09/2025							
105/	17651	Support inox bid 5L en v Erdemil	1,000 COL	1,000 PU	0,050	E 2	0,05
104/	20869	Doseur plonge 25CM³ Mastermain Erdemil	1,000 COL	1,000 PU	0,050	E 2	0,05
103/	54585	Doseur micro 24-220V Masterdose Erd	1,000 COL	1,000 PU	0,050	E 2	0,05
110/	65247	Distrib savon Proline blc 1Lx15 SCJ	1,000 PU	1,000 PU	0,050	E 2	0,05
109/	136967	Distrib savon blc antibac 1Lx15 SCJ	1,000 PU	1,000 PU	0,050	E 2	0,05
106/	287256	Distrib essui-m ench ABS blc 600F JVD	1,000 COL	1,000 PU	0,050	E 2	0,05
108/	287848	Distrib pap toil rlx ABS D45 200M JVD	2,000 COL	2,000 PU	0,050	E 2	0,10
107/	300631	Pap toil mini 2P 175M Ecol (12 rlx) GH	1,000 COL	1,000 COL	36,058	E 2	36,06
Total commande n° MAD LIV CLIENT du 30/09/2025							36,46

N° commande(s) Pomona 3119031458 - 3119045921 - 3119048362 - 3119078465

N° BL(s) Pomona 7907735194

FACTURE N° 9070275725 du 30.09.2025
EXEMPLAIRE CLIENT

Code fournisseur: **3010614377143**

Livré
LE LOT A LA BOUCHE

Montant HT		TVA	Montant TVA
97,70	1	5,50	5,37
403,07	2	20,00	80,61
TOTAL HT		TOTAL TVA	
500,77		85,98	

Net à payer : **586,75** EUR

IBAN client : **BANQUE POPULAIRE**
FR7617807008151562107956061
CCBPPFRPPTLS

Taux des pénalités de retard: taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points.
En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.
Notre société ne consent pas d'escompte

Ce document vaut DSAC pour les produits en exonération de droits d'accises

Nos dernières CGV sont accessibles sur notre site internet -
QR Code ci-dessous

Echéance	Date base	Règl.
10/10/2025	30/09/2025	PRELV SEPA

